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HARBIY TA‟LIM FAKULTETI TALABALARIDA PEDAGOGIK 

KOMPETENSIYALARNI SHAKLLANTIRISH USULLARI 

 

Xoliqov Ixtiyor Roziqovich  

Buxoro davlat pedagogika instituti harbiy ta‘lim fakulteti dotsenti 

 

Annotatsiya: Mazkur maqolada harbiy ta‘lim fakulteti talabalarida pedagogik 

kompetensiyalarni shakllanish jarayonlari, unga bevosita bog‗liq omillar haqida so‗z 

yuritiladi. Mashg‗ulotlarning kompetensiyalarni shakllanishiga bevosita ta‘siri, mazkur 

jarayonda o‗qituvchining roli hamda pedagogik kompetensiyani shakllantirish usullari 

haqida ham qisqa bayon etilgan.  

Kalit so„zlar: Kompetensiya, jarayon, rol, mudofaa tizimi, Qurolli Kuchlar, harbiy 

kadrlar tayyorlash, usul, vaziyat.  

Аннотация: В данной статье говорится о процессах формирования 

педагогических компетенций у студентов военного факультета педагогического 

института и непосредственно с ним связанных факторах. Также кратко описаны 

непосредственное влияние обучения на формирование компетенций, роль учителя в 

этом процессе и методы формирования педагогической компетентности. 

Ключевые слова: Компетенция, процесс, роль, система обороны, 

Вооруженные Силы, подготовка военнослужащих, метод, ситуация. 

Annotation: This article talks about the processes of formation of pedagogical 

competencies among students of the military faculty of the Pedagogical Institute and the 

factors directly related to it. It also briefly describes the direct impact of training on the 

formation of competencies, the role of the teacher in this process and methods for the formation 

of pedagogical competence. 

Key words: Competence, process, role, defense system, Armed Forces, training of 

military personnel, method, situation. 

 

Shiddat bilan o‗zgarib borayotgan, qurolli mojarolar va ziddiyatlar ustuvor 

dunyoda yashar ekanmiz, har bir mustaqil davlat rnivojlanishi, taraqqiy topishi uchun 

qudratli mudofaa tizimiga ega bo‗lishi darkor. Gegemon davlatlar tomonidan qurolli 

kuchlarni ishlatish orqali o‗z maqsadlariga erishish tendensiyasi keng tarqalib 

bormoqda. Zamonaviy jangovar qurolli to‗qnashuvlar hududiy talablar, iqtisodiy 

sabablar orqali yuzaga kelishi kuzatilmoqda. SHu nuqtai nazardan qaralganda, bugungi 

kunda davlat mudofaa qobiliyati belgilovchi Qurolli Kuchlar tinch aholining farovon 

turmushini ta‘minlovchi, davlat suverenitetini uning hududiy yaxlitligini ta‘minlovchi 

asosiy kuch hisoblanadi. 14-yanvar Vatan himoyachilari hamda Qurolli Kuchlarimiz 

tashkil topganini 29-yilligi munosati bilan tabrik so‗zida davlatimiz rahbari Qurolli 

Kuchlar Oliy Bosh Qo‗mondoni Sh.Mirziyoev: “Armiya faqat qurol vaaslaha bilan emas, 



SCIENTIFIC ASPECTS AND TRENDS IN THE FIELD OF  SCIENTIFIC RESEARCH 
International scientific online conference 

146 
 

ona Vatan uchun jonini ayamaydigan harbiylar bilan qudratlidir5” degan edi. Bugungi 

kunda Mudofaa vazirligi tasarrufidagi oliy ta‘lim muassasalari singari harbiy ta‘lim 

fakulteti ham armiya saflari uchun rezervdagi ofitserlar tayyorlash bilan shug‗ullanib 

keladigan ta‘lim muassasalaridan hisoblanadi. Fakultetning vazifasi nafaqat etuk 

harbiy kadrlarni tayyorlashni amalga oshirish, balki, yuqori pedagogik 

kompetensiyalarga ega bo‗lajak pedagogik kadrlarni tayyorlashni ham amalga oshiradi. 

Talabalarda pedagogik kompetensiyani shakllantirish usul va metodlari haqida ko‗plab 

pedagoglar tomonidan izlanishlar olib borilmoqda. Pedagogik kompetensiyaga ega 

bo‗lish, doimiy izlanish, o‗z ustida ishlash talab etiladigan jarayon hisoblanadi. 

Talabalarning bilim olish jarayonlari, pedagog ustoz va murabbiylarning say-

harakatlari orqali ularda kompetensiyalar shakllanib boradi. Talabalarda 

shakllanadigan pedagogik kompetensiyaga ularning bilim olishga bo‗lgan intilishlari, 

bilim malakalarini oshirishlari bilan bevosita bog‗liq. Harbiy ta‘lim fakultetida ta‘lim 

olish jarayonida talabalar turli vaziyatlarda, qurol-aslaha hamda jangovar texnikalarda 

harakatlanishlariga to‗g‗ri keladi. Mazkur jarayonlar talablarni ma‘lum bir holatlarda 

tezkor qarorlar qabul qilishlari, o‗zlarini xavli holatlarda saqlay olish qobiliyatlarini 

ko‗rsatishlarini, jamoada boshqaruvchanlik, tezkorlik bilan ishlash kabi sifatlarini 

namoyon etishlarini talab etadi. Mazkur jarayonda o‗qituvchi yo‗naltiruvchi, 

yordamchi, o‗rgatuvchi sifatida passiv rolda harakat qilishi talabalrning o‗z sifatlarini 

namoyon etishlari uchun turtki bo‗lib xizmat qiladi. Talabalarning mustaqil ravishda 

stressli holatlarda harakatlanishlari, jangovar qurol-aslaha bilan doimiy ishlashlari 

ulardagi ba‘zi bir kompetensiyalarni takomillashtirilishga xizmat qiladi.6 

Harbiy ta‘lim fakulteti talabalarida pedagogik kompetensiyani shakllantirish 

jarayonini quyidagicha belgilash mumkin:  

- ta‘lim olish jarayonida ijodiy muhitning yaratilishi; 

- jamoani jipslantirish va unda yagona jamoa muhitini yaratish orqali; 

- talabaga motivatsion usullarni qo‗llab uni ta‘lim olish va o‗z ustida ishlashga 

undash uchun qiziqishini uyg‗otish; 

- talabalrga kelajakda oliy maqsadga erishish uchun ta‘lim jarayoni va ularning 

bilim olishlari asosiy omil ekanligi; 

- talabalar dunyoqarashlarini rivojlantirishga qaratilgan usul va metodlarni 

qo‗llash; 

- harbiy tayyorgarlik fanlarida nizom talablariga qat‘iy rioya qilish orqali; 

- guruhda yagona jamoa-yagona maqsad sari, prinsipi orqali ularning jipsliklarini 

jamoaviy harakatlarini, o‗z qobiliyatlarini stressli vaziyatlarda ko‗rsatishlarini amalga 

oshirish mumkin.  

                                                           
5 Ш.Мирзиёевнинг 14-январь Ватан ҳимоячилари ҳамда Қуролли Кучлар ташкил топганининг 29-йиллигига бағишланган нутқидан. Тошкент 

2022 й. 
6
 Р.И. Платонова “Развитие ключевых компетенций будущего учителя”. https://cyberleninka.ru. 
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Talabalarda pedagogik kompetensiyani shakllantirish usullarini tanlash har bir 

mashg‗ulot maqsadidan, pedagog xodimning dunyoqarashi va uning pedagogik 

mahoratidan kelib chiqib tanlanadi. O‗qituvchining asosiy vazifasi, tanlangan usulning 

maqsadga erishish natijadorligiga qaratiladi.  

Xulosa: Bo‗lajak pedagoglarning ma‘lum bir kompetensiyalarga ega bo‗lishlari, 

davlat ta‘lim standarti talablari, talabaning intilishlaridan kelib chiqib shakllana 

boradi. Zamonaviy oliy ta‘lim talablari, bozor iqtisodiyoti talablariga to‗la javob bera 

oladigan, jamiyatda hamda jamoada o‗z o‗rnini topa biladigan yuqori kompetentli 

bitiruvchilarni tayyorlashdan iborat. Mazkur talablarga javob berish uchun esa 

talabalar doimiy ravishda o‗qish, o‗z ustlarida ishlashlari, yangi zamonaviy 

texnologiyalardan xabardor bo‗lishlari talab etiladi.  
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